
Zarządzenie  Nr 59/2015 
Wójta  Gminy Wodzisław  

z dnia  31 sierpnia 2015 roku  
  
 

w sprawie  zmiany  składu  osobowego obwodowej komisji do spraw referendum w 
referendum ogólnokrajowym  zarządzonym   na  dzień  6 września  2015 roku. 
  

Na podstawie art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym                          
(j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 318) uchwala  się   co  następuje:  

 
 

§1 

W  związku ze  złożonym oświadczeniem z  rezygnacji z członka w OKW Nr 6                                  

w Piotrkowicach  przez  Panią Kingę Zięba w  dniu 21 sierpnia 2015  roku  dokonuję zmiany   

w składzie  osobowym Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr  6 w  Piotrkowicach                     

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Piotrkowicach w  związku z powyższym § 6                               

w  Zarządzeniu Nr 52/2015 Wójta  Gminy Wodzisław  z dnia 12 sierpnia 2015  roku 

otrzymuje  brzmienie : 

 

§ 6. Powołuje  się skład osobowy Obwodowej Komisji do Spraw Referendum 

Nr  6 w  Piotrkowicach  z siedzibą w Szkole Podstawowej w Piotrkowicach 

 

Lp. Imię( imiona)  i nazwisko miejsce  zamieszkania 

1. Magdalena Helena Baran Stara Olszówka  

2. Izabela Maria  Ozga  Przyłęczek 

3. Aleksandra Teresa Jaskulska  Wodzisław  

4. Piotr Andrzej Kaleta  Konary 

5. Edyta Magdalena Domagała  Piotrkowice  

6. Justyna Malwina Zielińska  Przyrąb 

7. Martyna Renata Koziara  Wodzisław  

8. Teresa Agnieszka Kamińska  Mieronice  

 
§ 2 

 
Zadaniem Komisji będzie   przeprowadzenie  głosowania w  dniu  6 września  2015  roku                          
w  godz. od 600  do  godz. 2200  w  referendum ogólnokrajowym . 

 
§ 3 

 
Wykonanie  Zarządzenia   powierza się  Urzędnikowi Wyborczemu . 
 

§ 4 
 

      Składy obwodowych komisji do spraw referendum podlegają podaniu do publicznej 
wiadomości przez wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Gminy i umieszczenie                           
w Biuletynie Informacji Publicznej. Składy poszczególnych komisji są wywieszane również                 
w ich siedzibach. 
         

§ 5 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
         Wójt Gminy Wodzisław  
                                                                                                           - Bożena Szczypiór- 

  
 
 


